УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИКЭМ

УАСЭХЭМРЭ ТАРИФХЭМРЭ

ЯГЪЭНЭФЭНКIЭ И ГЪЭIОРЫШIАПI

	 385009, г. Майкоп, ул. Юннатов, 9, тел. (8772)57-65-42, факс (8772) 57-65-42

П Р И К А З

от  __________2015 года                                                                      № __________
г. Майкоп

Об установлении тарифов
на пригородные железнодорожные перевозки на территории Республики Адыгея для ОАО «Кубань Экспресс-Пригород»
В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Республики Адыгея от 17 ноября 2003 года № 327 «О государственном регулировании цен (тарифов) в Республике Адыгея», от 15 июля 2010  года № 133 «О некоторых вопросах Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея», учитывая решение Коллегии Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея (протокол от 18 декабря 2015 года № 70),

п р и к а з ы в а ю:
1. Установить экономически обоснованный тариф на перевозку пассажиров в пригородном железнодорожном сообщении поездами 6000 нумерации, осуществляемые ОАО «Кубань Экспресс-Пригород» на территории Республики Адыгея в размере 41,54 рублей за 10 пассажиро - километров на 2016 год (с учетом льготного исключительного тарифа на услуги по использованию инфраструктуры железнодорожного транспорта).

2. Установить предельный максимальный тариф для расчетов с пассажирами при осуществлении перевозок в пригородном железнодорожном сообщении поездами 6000 нумерации, осуществляемые ОАО «Кубань Экспресс-Пригород» на территории Республики Адыгея в размере 16,50 рублей за 10 пассажиро – километров.
3. Признать утратившим силу приказ Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 11 июня 2015 года № 97-п «Об установлении тарифов на пригородные железнодорожные перевозки на территории Республики Адыгея для ОАО «Кубань Экспресс-Пригород».
4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

	Начальник Управления
	                                                          Ю.Ш.Аутлев